Abluo. luis. luti. ex ab et luo luis compo-
nit̄ Et ē abluere lauare purgare sordes et lues
remouere. ul consumere abluendo vnde ablutus
ta tū penl̄ prod̄. De h eciaꝝ req̄re in luo luis

Ablutes luti. i. loca cenosa et aq̄ plena q̄ ab
lucia ciou dicit̄ Et dicit̄ ab abluendo. p̄ con-
trariū. q̄ mīme sunt abluta

Ablucio onis fe. ge. mundacō sordii. fm pap̄
Et dicitur ab abluo abluis.

Abnepos potis. mal. ge. est filius p̄nepotis dic-
tus q̄ seūḡ a nepote Est enī inter illū et ne-
potē p̄nepos fm pap̄. et cor̄ penl̄. abnepos

Abnormis. in norma exponitur
Abnus abnus abnuū abnutū. ex ab et nuo is
et est abnuere recusare. contradicere. phibere. et
ē actū iij. reg. xx ca. Misit enī ad me p̄ uxori-
bus meis et filijs et p̄ argento et auro. et nō ab-

Aboleo les leui ul lūi aboletū ul abo-
liti. ex ab et oleo oles componit̄ et est abolere
idem quod delere. et in abolutus ta tū. et abolicō
onis. et cor̄ p̄mā aboleo les. vñ abolet̄ penl̄ cor̄

Abolitus ta tū penl̄ cor̄. i. delctus. delictus
ab aboleo aboles. et a grō aboluti addita o fit
abolutō. i. delctō Ro. iij. Exinanita est fides ab-

Abolle abolle genus uestis **A**bolita ē p̄missio
senatorie et dñr sic a bulla eo q̄ vñd̄q̄ sit bulla

Abolitorie et dñr sic a bulla eo q̄ vñd̄q̄ sit bulla

Abolitorie et dñr sic a bulla eo q̄ vñd̄q̄ sit bulla

Abolitorie et dñr sic a bulla eo q̄ vñd̄q̄ sit bulla

Abolitorie et dñr sic a bulla eo q̄ vñd̄q̄ sit bulla

tari. ul malū omne imp̄cari. Vnde h abominū
nij. execracō. et h abominariū. liber ubi abomi-
nacōnes scribebant̄ et cor̄ mi abominor. et est
uerbū deponens. ro. ij Qui abominaris ydola sa-

Aborigines penl̄ cor̄ ex ab **C**irilegiū facis
et origo componit̄. et declinat̄ pluralit̄ hec ab-
origines nū quod et in singulari dñr hec abori-
go ginis. Et sunt aborigines sup̄fui fructices
qui non naturalit̄ h uiciose in arboribus et in
campis oriunt̄. Et dñr aborigines. qñ seorsum
ab origine. non quia nō habeant originez. h q̄
non naturalē Item ex eisdeꝝ componit̄ et dñr h
et hec aborigines aboriginis. i. rusticus. agrestis
ignobilis. Vnde salustius Cūq̄ hijs aborigines
genus hoīm agreste. Et dñr aborigines qñ seor-
suz ab origine. non q̄ omīno careant origine h
q̄ eoz origo ignorat̄ Nā ut dicit̄ orac. in p̄mo
li. epy Nec uixit male q̄ natus moriensq̄ fecellit
Non enī scribunt̄ genealogie rusticorū nec tradū-
tur memoie sicut genealogie nobiliū. Et inde

Aborior renis uel riris **A**borigenus nea neu.
abortus. ex ab et orior. Inde morior moriens.

Aabortio tis tui tire titū. abortiū facere. et dñr
abortus ta tū Job xxj Bos eoz concepit et non

Aabortiuus tui. tuiū mō suo **A**abortiuit
ul non recto tempore ortus. et deriuat̄ ab abo-
rior riris. Et substantiue dñr hoc abortiū tui q̄
abortitur Job tercio Aut sicut abortiū abscondi

Aabortus. ta. tū. dñr ab **A**ntū non subsisterem
aborior oriris. et dñr abortus non q̄ non oriat̄
h abortiat̄. qui scilicet naturalit̄ non est ortus

Abra abre ancilla libera. et dñr abra qñ ab ara
q̄ ad aras seruū liberum faciēbant. fm hug. et
non debet accentuari in fine Judith. x. Imposu-
it itaq̄ abre sue ascopam vini

Abram componitur ab abba quod est pater
et ram qd̄ ē excelsus Vnde abram qñ abbaraz
i. pater excelsus. et addita est ei. a. lra et dñs
est abraam. quod sonat p̄ multaz. et subaudit̄
genū. gen. xvij Nec ult̄ uocabit̄ nomen tuū a
bram. h appellaberis abraam q̄ p̄m multarū
genū constitui te Vel ut alij uolunt. abam p̄m
mū dñs est abram. i. pater uidens p̄lm scz isra-
eliticū tm. dicitur est postea abraam. qd̄ inter p̄-
tatur pater multaz genū. quod erat adhuc p̄
fidem futurū. genū. non habet̄ in nomine sed
subaudit̄. et accentuat̄ in fine abram siue abra-
am. et caret aspiracōne uide in ur

Aabrenūcio cias clauī ciati componit̄ ex ab et
renūcō cias. et ē abrenūciare a se renūciando re-
nouere. rennuere. postponere despiciere. et in eo
des sensu constituitur cū dñr et accō et scribitur

Aabrogo gas penul̄ cor̄ ex **C**p̄ sicut nuncio
ab et rogo gas. sed arrogo gas per duo r. cōpo-
nitur ex ad et rogo gas. de hoc infra dicit̄ in ro-
go gas. et est abrogare. delere delstruere ex toto
legem subuertere. denegare.

Aabrotanū herba est hñs ututē calidaz. quasi
affrotanū ab affrodica qd̄ est uenus

Aabroniū nij. ab affros qd̄ ē spuma dñr h ab-
roniū nij. fe. ge. nomen mulieris. qñ afro domū
i. uenuscūla. et ē impositū cā adulacōnis fm
hug. et ē grecū. fm pap̄. et interpretat̄ amplexi

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

Aabro in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.
dñr in quibusdā p̄ ab cum **A**bus apra.

significacōnis vim hñt. de hoc dixi sup in pma
pte in tractatu de silba. in caplo de. b. **U**bellū
Absalon interpretat pax pris p antifrasi quia
Abscedo dis sñ abcessus ab aliquo cedere et
abstare. et componit ex ab et cedo dis cessi
Abscidit si componat ex ab et scindo. dis. pel
cor. sicut scidit pma. et est pñtū. et declinat abs
cindo dis abscidi abscissus. Si uo componat a
cedo dis et abs pposicione. pducit penul in pñti
et in pñto. Et declinat. abscido dis. abscidi absci
Abscido dis absci (disti. abscissus per unū. s.
di abscissus penl pduc. i. incidere. discide. separe
cedendo. et componit ab abs et cedo dis. cecidi
cessus. vñ abscissus. sa. suz. p unū. s. penl pducta
Abscindo dis abscidi abscinde abscissus p duo
s. componit ex ab et scindo dis. di. et ē abscondere
ab uno in aliud scindere
Abscissus sa. suz. p geminū. s. uide in abscondo
Abscissus. sa. sum. pducit penl. p unū. s. i. in sc
sus. ab abscido dis. Dañ. ij. conec. absalsus est la
pis de monte sine manibus
Abscondo dis condi ul didi absconde abscon
sum ul absconditū. i. occultare. et componit ex
abs et condo dis. et habet duplex pñtū. et du
plex supinū. unde absconsus sa. suz. et abscondi
Absens. sensus compo (tus ra. tū. penl. cor
nit. cuz. ab. et di. h. et hec et h. absens. tis. quod
non est sūm alicui corporeo sensui quātūcūq;
sit. ppe. Unde absens dī qñ a sensibus remotus
Unde absenter. et h. absentia tie. et absento ras
amouere absens facere. Unde absentaneus. nea
neū. q. sese semp absentat. potest etiā deriuari
Absentio tis. absenti absenti (ab absus abes.
tire. et etiaz absencior absentio in eodez sensu
iuenit. i. dissentie. et componit ex ab et sentio tis
Absida de. g. cū est. et interpretat luoda. i. latus
edificij. uel trenna. eo q. lumie accepto. per ar
cum resplendet. et lumen faciat
Absinthius nj grecū ē Est autē amara herba p
pap. Et scias q. remanet t in suo sono cū t seq
tur aspiracō. sicut in corinthius
Absis absidis fr. ge. de. est qd absida. Itē abs
di pñcipiū exaltacōnis planete in suo circulo. i.
illa ps circuli in qua planeta incipit eleuari ul
absis dī illa ps circuli in qua planeta adeo dis
tat a sole. q. amplius distare non potest
Absitos gēma est nigra et ponderosa que cale
facta igni septē diebus calorem tenet
Absolutus. ab absoluo uis qd est a vinculo l
impedimento solute ul liberare. dī absolutus
ra. tū. Unde et quedaz nomina dñr absoluta q.
p se dicta dant intelligi. quiq. eis cōuenient p
addi. ut deus. mens. racō. et quedaz uba dñr ab
soluta. i. n. cñstina. ul absoluta. i. non discretiua
rei ad rem. in sua significacōne. ul absoluta. i.
pfecta q. non deficiūt in aliq. su. motu. et abso
lutū. i. non relatū. i. non respectu alicuius dem
et compa. Absolutus tior. nissimus. vñ absolu
te tuis nissime adūbiū. et componit inabsolutus ra
Absono nas. sono sonas componit cū (tum
ab. et dī absono nas nui nitū. i. discordare. Unde
absonanter. i. discordant. et hec absonācia. i. dis
cordancia. ul discordia. et absonus na nū. i. dis
sicens. et discordans. ul non sonans. sicut abso
nancia sepe ponit p non sonancia. et cor. abso
no nas hanc sillabam se

Absonus na nū. cor. so in absono nas uide
Absorptus ra tū. i. euacuatus. ul ualde sorptus
in sorbeo bez uide. ppha Absorpti sunt iūcti pe
Abstemius temetū compo (tre iudices coq
nit cū abstineo nes et dī abstemius nia mīl. i.
abstinens. sobus. et dī abstemius qñ abstinens
a temeto. i. vino licet gñalī abstemius pīca. ab
Abstinentia format ab abstinens (stinens
abstinenti addita a. et accipit. t. sonū de. c. Et ē
abstinēcia. qñz uiciū. qñz ūtus. Vñ g. in pass.
Admonendi sunt abstinentes. ut nouerit q. tñc
placentē deo abstinentiā offerūt. cū ea que sibi
de alimentis detrahūt indigentibus largiunt. nō
emz deo h. sibi metipsi quisq. ieiunat. si ea q. uen
tri ad tempus subtrahit. non pauperibus tribuit
h. uentri postmodū offerenda cultodir. Et pñdor
dicit. Qui cibis abstinent et mala agunt demōes
pūrant. qbus non ē esca h. neq. q. semp adest
Abstineo nes nui tū. longe ab aliquo tenere
Et componit ex ab pñone et teneo es e mutaro
in. i. et construit qñz cū accō et gō. ut abstineo
te vim. Qñz cū accō et abscō. cū pñone ul sine
pñone. et est idē sensus. abstineo te vino uel a
vino. Unde abstinens. participium et nomen. Et
tñc compa. abstemius tior simus. et cor. si absti
Abstaho his xi (neo abstinens et abstinens
ctū. componit. ex ab et traho his. et est abstra
here in aliam ptem trahere. lactare. abscondere
et corripit strā. et aspiratur ho
Abstardo dis abstrahi abstrusum. componit ex
abs. et trudo dis. et ē ūbiū actiū. et pducit strū.
Et est abstrudere. includere. abscondere.
Absim abes abfui absens abfuturus. ex ab
et suz. et ē abesse. longe esse non esse ibi. a sensu
corporeo distare. h. deesse id ē quod abesse ul de
ficere. homo pprie abest. sed vinum deest. abest
quod alibi est. deest quod deficit et non habet
sicut dicit hug. Grecismus uero sic dicit De de
est quisq. q. non ē nec fuit ante. At quis abest
ede quia non est sed fuit ante
Abumdo das dauī dare datū. componit ex ab
et vndo das quod non est in usu. Vñ abundus
da dñ. i. abundans. et in abunde. i. abundanter
Et uide q. quidaz dñt abundare deriuari de ha
beo habes. Et ita dicit abundare et abundus
aspirari in pma silba. quod omni caret racōne
et ueritate. ut dicit hug. Hoc etiaz uult ps. qui
dicit in viij. li. ab vnda dī vndo das. abundo m
undo. Sic patet q. caret aspiracōne cum ab non
possit aspirari. quia nlla preposicio aspirat fm
ps. (Et scias q. abundare. abundatus. abunda
bit. et huius. prod. da. ul abundo componit ex
ab et vnda. Itē dī abundanter ex abūdans tis
Abusio omis fr. ge. dī ab abutor abuteris. Et
fit tribus modis. scz. circa usū. ut mando noi q.
licates qñ salures. cont. naturā. ut qñ mulier pa
rit uitulū. et cont. nominis etymologiā. et pp
eratē. ut a. ē silba. Et abusio dī poetica licentia
ut cū aliqd fit contra id quod deberet
Abusue. i. improprie. qd ab usu recedit. adūbiū
Abusus. abusus. i. pūsus (qualitatis. fm pap
usus. ul cont. racōnes usus. et pō penl. Et pñ ad
iectiue declinari abusus. sa. suz. et descendit ab ab
Abutor. abuteris. abusus suz (utor abuteris
abuti. i. male uti. ul perire uti. et cont. racōnes
et pō. u. et componit ex ab et uror. ris. in abusi

Caliculis in dec. i. pincerna. et componit ab
 a. et calix. s. hug. ul. componit ab assistens et
 caliculis dco pli. Vñ acalicul qui ul. que assistit
 calicul. sicut pincerna. Caliculus eni e diminitim
 de calix. ul. componit ab a. et calicul abico pli
 sicut supra tetigi in abatis

Acaris a. componit cu caris. quod est gracia
 et di h et hec acaris acaridis. i. non graciosus
 qi si gra imemor bñficioy. et cor ca. Eccl xx bi
 acaris quasi fabula uana. Liã autẽ rabani habz
 homo ingratus quasi. acaris

Acanto ras taui tare. i. itez ul. iuxta cantare
 et componit ex ad et cãto ras et muta. d. m. c.
 et

Accedo dis accelli accessuz. accedere. i. ad aliqz
 cedere. et componitur ex ad et cedo dis celli. et
 muta. d. in. c. et product. ce. et ex ui iposõnis
 exigit actiõ. ut accedo illu. i. cedo ad illuz. usus
 tamen aliquoz habz. ut dicat. accedo ad illu in
 quo sine dubio e supfluitas iposõnis. ul. in ap
 posicõne ul. in composicõne

Accelero. ras. rauri. rare ratu. ubuz neutz. com
 ponit ex ad et celero ras. et muta. d. m. c. et
 est accelerare. festinare. et cor le. gen. xviii. Acce
 dero. dis di. leza tria fara simul comisce
 accensuz. ubuz actiõ. et componit ex ad et cau
 deo des. et muta. d. in. c.

Accento ras e frequentatim huius ubi actiõ
 nis. ul. pr esse in eodez sensu in quo accentuo as
 centus. tus. tui. mas. ge. ab accno nis dicit
 Vnde accentuo. as. i. accentuat pferre. de hoc
 plenius dixi sup in pncipio se cãde partis

Accipio ab accepti gco addita. o. format hec
 accepco. huius accepõnis. Dic nota qz accep
 cio psonaz magni peccati est. Ad cuius intellu
 genciã nota qz psonaz accepco est cu aliquo p
 sone attribuit. ppter iposõnes dignitatis ipius
 Vnde considerare oportet qz dignitas psona. pr
 attendi duplr. vno mō. simpliciter. et fm se. et
 sic maioris dignitatis est ille. qui magis habim
 dat in spualibus grẽ donis. Alio mō p copacõ
 nez ad bonu comune. Contingit eni qñqz qz ille
 qui e minus scus. et minus sciens. pr magis con
 ferre ad bonum cõe. ppter potenciã ul. indus
 triã secularẽ. ul. ppter aliquid huius. Et quia dis
 pensacõnes spualiu pncipalibus ordinarẽ ad uti
 litatẽ comunẽ. fm illud apli ad cor. Vnicuiqz
 dat manifestacõ spūs ad utilitatẽ Ideo qñz absq
 accepõne psonaz in spualiu dispensacõne illi q
 sunt simpliciter minus boni melioribus pferunt
 sicut etiaz deus grãas gratis datat qñqz conce
 dit minus bonis. Item scias qz circa consang
 uineos plati distinguendũ est. qz qñqz sunt minz
 digni et simpliciter. et p respectũ ad bonũ comu
 ne. et si illi dignioribus pferant est peccatũ pso
 naz accepõnis. in dispensacõne spualiu. quoz
 platus ecclesiasticus nõ est dñs ut possit eas da
 re p libitu. s. dispensator. fm illud apli j ad cor
 iij. Sic nos exilimet homo ut ministros cristi
 et dispensatores ministerioy dei. Quoz uero con
 sanguinei plati ecclesiastici sunt eque digni ut a
 lij. Et sic licite potest absqz psonaz accepõne cõ
 sanguineos suos pferre. qz saltem in hoc pemi
 nent. qz de ipis magis confidere potest. ut vna
 nimitter secũ nego cia ecclesie tractent. esset tam
 hoc ppter scandaluz dimittendũ. si ex hoc aliq
 exemplũ sumerent. etiam ppter dignitatẽ bona

ecclesie consanguineis dandi

Ite fm iura sus
 scit eligere bonũ. non autẽ requirit qz aliquis
 eligat meliorẽ. quod sic intelligit. qz optũ ad hoc
 qz electõ impugnari non possit. in foro iudiciali
 sufficit eligere bonũ nec oportet eligere melio
 rem. qz sic omis electõ posset habere calumpniã
 s. quantũ ad conscienciã eligentis nõc est elige
 re meliores. ul. simplicit ul. in copacõne ad bo
 nũ comune.

Ite homo in iudicõ debet paupi
 subuenire. s. illud eccl. iij. In iudicando esto pu
 pill misericors. Hoc tñ intellige optũ potest fieri
 sine lesione iusticie. alioqn habet locũ qd dicit
 exo. xxiii. Paupis qz non miserõbis in iudicio

Acepto ras. ab accipio pis diuat acceptus ra
 tu. nomen. i. casus. placitus. acceptabil. et inde ac
 cepto ras. potest esse ubuz actiõ. i. appciã ul. fa
 cere acceptũ. Itẽ accepto ras pr esse ubuz frequ
 tatim de accipio. pis. acceptu. u. m. o. accepto ras
 .i. frequent accipere. Inuenit etiã accepto ablatiõ
 de acceptus adibialit positus. vñ non debet ac
 centuari in fine. Rom. iij. Cui deus accepto fert

Accersio sis sui sire di. iusticiã sine opibus
 uat ab accerso. sis. Act x. Accersi symonez qndã
 q cognominabat petrus. de h reqre i actio tis.

Accerso sis. require in actio
 accerso sis. uide in actio tis.

Accido. dis. accidi caret supino. et componitur
 ex ad et cado dis. mutata. d. m. c. et cor a. Et est
 accidere idẽz quod euenire. Vñ accidẽs tis p illo
 quod nõ est suba. Et scias qz accidit malũ. eue
 nit casu. obtingit forte. contingit facto. Potest
 etiaz componi accido dis ex ad et cedo dis. et tñc
 p d ubiqz. et e accidere ualde ul. iuxta cedere.

Accio dies. ex ad et cado dies componit. uide
 in actio accis ubi exponitur

Accingo gis accinxi xi in ctũ. accinctũ compo
 nit ex ad et cingo. gis mutato. d. m. c. et est ac
 cingere ualde cingere. pparare. adornare. Et nota
 qz accingunt bellatuz. pangunt ituzi. succingunt
 tur ministraturi. vñ. Ad pugna cinctus p pgit

Accino nis accinui accentũ sub qz ministrat
 ex ad et cano nis. mutato d m c. Et est accinere
 iuxta ul. itez ul. concorditer canere. Et cor a

Accio cis. do et deo componunt cu ad et dz
 accio cis. acciuu accitũ. et accio accis acciuu ac
 citũ. i. appellare. aduocare. Sed antiqui in tali cõ
 posicõne solebant mutare d iposõnis in r. dñ
 tes aruolare. aruenire. ardre. s. nos dicimz aduo
 lare aduenire. accize accire. mutantes in compo
 sicõne. d. m. c. sequente. c. sic ergo dz. accio cis s
 modernos. et arco as fm antiquos. et in eodem
 sensu. et ab utroqz istoz descendit ubuz desidera
 tm in so. ab arcio antiq debz dici arcesso. sis. s.
 quia arcesso sis descendit ab arceo arces. ideo cã
 dricic mutati est pmũ s. in. r. i eo qz descendit
 ab arco antiquo. et dr arcesso sis. Item ab arco
 moderno dñdit arcesso sis. s. qz ab accedo. dis sly
 dñdit arcesso. sis ideo causa dñne in eo qz uenit
 ab arcio. mutati est pmũ. s. in. r. et dz arcesso
 sis. Inuenit ergo arcesso ab arco. arcesso. ab ar
 ceo. arcesso ab arco. arcesso ab arcesso. Inuenit
 adhuc aliud ubuz diuatim ab arcesso dñdens et
 est quarte cõiugacõnis. et in eadẽ significacõne
 cu eo. et habz. r. in anpenl filla. scz arcesso sis
 vñ i actibz aploz c. x. uade et accersi symonem
 quenda. Et uide qz pdicta desideratiua sunt ter

cio giug. et hnt prefita et supna ad modū q̄re
Ita dicit hug. P̄nt ecā in p̄mo ma. dicit antiq̄ssī
mi ar frequent p̄ ad ponebant. vñ oñdīē recte
arcesso dicit ab arcio uerbo. quod nūc accio dicit
mus. quod est ex ad et cio compositum

Accipio accipis. capio capis componit̄ cū ad
et murata. a. in. J. dī accipio. pis. accepi acceptū
p̄ geminū. c. et iuenit̄ accipio pis. in pluribz sig
nificacōnibus. Nam accipe. i. recipe. Et accipe. i.
audire. et accipe. i. pascere. Vnde uigil. Illos por
ticibus rex accipiebat in amplis. i. pascibat. Itē
accipe. i. rape. vñ paulus ij. ad cor. Sustinetis si
quis in seruitute uos redigit. si quis accipit vñ
accipiter q̄ accipit. i. rapit. Et nota drām. Acci
pimus ab alio. sumimus ipsi. Item sumimus p̄
nos. accipimus a uolente. tollimus a nolente tri
pinus vi. aufertimus qd̄ dedimus. Itē aufertimus
iūti. quidq̄ dedimus adimimus. ius assumimus

Accipiter. Accipio. pis. idē. est quod **A**ccipiter. in usu
rape in una significacōne. vñ h̄ accipiter. pittis
p̄ quadaꝫ aue. scz fm̄ quosdaꝫ spariū. ul̄ falco
ne. ul̄ aliuē. q̄ accipit. i. rapit fm̄ hugonē. pap̄
uero dicit. accipiter est vngil̄ armata. ab accipi
piendo dicit. q̄ sibi capiat et ab alijs rapiat idē
uocā̄ accipiter. i. raptor. et scribit̄ p̄ duo. c. et
cor. pi ubiq̄. Quid de arte. Odimus accipiteres q̄
semp̄ vniūt in armis. Et ut dicit amb̄. in exaue
ron. q̄nto die accipiteres ferunt̄ durā aduersus
p̄pos fetus habere indemenciaz. Nā ubi eos ad
uicent temptare uolatus p̄mordia. e. nōis eio
lit suis. continuo q̄ eliminat. at si morent̄ ppul
sant pennis atq̄ precipitant. uiberant alis. cogunt
q̄ audere qd̄ repudiant. nec eis postea deferunt
munus alimonie. Quidm̄q̄ tñ si rape assueti nu
trire tñ fastidiunt Consideremus ad hoc eos gra
tos esse. ut ecāz aues ad cauendū formido exer
ceat. nec passim curas relaxent. si picula a p̄do
nibus declinanda p̄spiciant. Quidē cū hijs natu
ra quoddam p̄dandi munus. inoleuerit magis
a tenero pullos suos instituire uident̄ ad p̄dam
q̄ passus abdicare compendijs. Cauent ne in re
nera etate pinguescant. ne soluantur delioijs. ne
marcescant ocio. ne discant abū maḡ expectare
q̄ querere. ne nature sue deponant uigoreꝫ inter
mittunt studia nutriendi. ut in usis rapiendi

Accidino nas nauī natū. **A**udere compellant.
componitur ex ad et dno nas. et murat̄ d in c
et ē acclinare ad se ul̄ ad aliud flectere vñ h̄ et h̄
acclius et hoc acclius et acclius ua uū. in eod̄
sensu et producit̄ dī. vñ de in aurora dr̄. Debebat
baculis acclius corpa mi. i. flexa siue incuruata
et ab acclino nas diuatur hoc acclinatorium nī
locus in quo acclinare et requiescere possumus.
uel sup̄ quod acclinat̄. ut culcitra ul̄ puluinar

Accola le. cōmunis ge. dr̄ ab accolo lis. et sunt
accole aduenticij. h̄ p̄manentes. sicut aduene. et
cor co Et ut dicit pap̄. Accola signat multa dr̄
eniz accola. finianus. uicinus. p̄pinquus. cuius. af
finis. cultor loci in quo non ē natus. cultor alie
nis. Quidam uō dicit̄. Accola non p̄paz. p̄pam

Accolo lis lui cultū ex **A**colit incola terram.
ad et colo lis. murato. d. in. c. et ē accolere assidu
e ul̄ ualde colere. habitare. arare

Accomodo das dau dare. ex ad et cōmodo as
componit̄ et murat̄. d. in. c. et est accōmodāe ad
cōmodū et silez usuz dāe p̄stare. ul̄ aptare. apte

collocare. et cor mo. et scribit̄ p̄ geminum. m.
Accōmodus. da. dū. componit̄ ab ad et cōmo
dus. et ē idēz quod cōmodus. Virgil. in xj. ne.

Est cūuo aufactu uall' accōmoda fraudi
Accubo bas bau. batū. et accūbo. bis. bui. ac
cubitus. et ē accubare. toto corpe accūbere cubi
to. et p̄pe in cōmestione. Inde accubans bantis
slūi. xxiiij. Accubans dormit ut leo. et cōponit̄
accubo ex ad et cubo. bas. d. murata in. c. et. cor
cu. vide de hoc in cūbo bis

Accuratus. ra. tū. in accuro ras uide.

Accuro. ras. raii ratū. ex ad et curo. ras. d. mu
rata in. c. componit̄. et ē accurare diligenter et
curialit̄ curare. Vñ accuratus. ra. tū. diligenter
p̄curatus. Vnde accurate adūbiū. ut iste accepit
illuz accurate. i. diligenter. studiose curialiter. Et
nota. q̄ accuratus fm̄ q̄ est nomen. dr̄ tā p̄ eo
qui p̄curat̄ q̄ p̄ eo qui p̄curat. et ē ubuz actū
curo. ras. et p̄ducit̄ hanc sillabam. cu.

Accuso fas ubuz frequētat̄. i. frequēter accūse
et formā̄ ab accusu supino de accuro. v. mu

Accuso fas faui. cuso fas. non est **A**ccusa in. o.
in usu. h̄ componit̄ accuso fas. inculpate uerbis
ferire. qui eniz accusat. frequēter cubit ut ad ma
laz famā trahat̄ ul̄ frequēter conat̄ ut ille ad cu
siones ducat̄. et inde accusatus ra. tū. accusati ad
dita. o. fit accusa cō **I**tem scias. q̄ inculso idē
est quod accuso. dr̄ tamen in hoc q̄ accusare
est in crimine ul̄ facto. inculsare ubio. Itē inculsa
mus maiores nobis. h̄ accusamus minores ul̄
pares nob. q̄ autē dr̄ accusare uel inculsare quasi
adcausare. uel incausare. i. ad uel in cām trahere
quā quis appellat. ethymologia est non cōpositi

Acco acco nō est in **A**co. et p̄ducit cu accuso
ulu. et diuat̄ ab acuo is. et est acce accū fieri
ut vñū acce. i. acceū fit. et corripit. a.

Acephali ab a qd̄ est sine et cephas dicti sunt
quidaꝫ heretici acephali ul̄ acephalire. quasi sine
capite. q̄ actor eoz non inueniat̄. et quicūq̄ in
eete sentencie assisit̄ acephalus dr̄. Itē omnes
heretici et om̄s mali. p̄nt dicit̄ acephali. i. sine ca
pite xpo ihesu. qui ē caput n̄m. cuius nos mē
ora sumus. Itē capm̄ ul̄ collegiū carens capite
ul̄ rectore. p̄t dicit̄ acephalū Vñ in constitucōibz
nostris dr̄. q̄ capm̄ habeat magistrū nouū. ul̄
antiquū ne acephalus iudicet̄. i. sine capite. et de
dinā acephalus la. luz. et cor penultimam